İbâzî şehirlerinden Bu-nura'nın bir dış görünüşü..

lar kalmıştır. Eski şehirler kumlar altında gömülmüş bulunmakta ve bu yerlerde arkeolojik kazılar yapılmaktadır. Eski Varclân şehrinin yerini daha yeni bir şehir olan Vuargla almıştır.

Hâricî (3) mezhebinin İbâzî kolunun tarihini hatırlatalım: Hicrî 37/657 yılında Hazret-i Ali ile Muâviye arasındaki Şiffin münâzarasında, bazı kimseler, her iki tarafın da İslâm'ın asli şekline münâkaşadan çekilmişler ve böylece «Hâricî» adını almışlardı. Hâricîlere göre, gerek Hazreti Ali taraftarları, gerek Emevîler irsi hilâfet kurmak hevesinde idiler.